



KHR MIB ApS

c/o KHR Architecture A/S, Kanonbådsvej 4
1437 København K
CVR-nr. 32893724

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Mikkel Webster Beedholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KHR MIB ApS

c/o KHR Architecture A/S, Kanonbådsvej 4

1437 København K

CVR-nr.: 32893724

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikkel Webster Beedholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 29.167 kr. mod et overskud på 182.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 i marts 2020 og pandemiens fortsatte effekt har ikke haft en sådan indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.667	179.970
Årets resultat		29.167	182.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.167	182.720
Resultatdisponering		29.167	182.720

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		736.831	703.164
Finansielle aktiver	1	736.831	703.164
Anlægsaktiver		736.831	703.164
Likvide beholdninger		437	1.437
Omsætningsaktiver		437	1.437
Aktiver		737.268	704.601

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	2	580.000	580.000
Overført overskud eller underskud		98.494	69.327
Egenkapital		678.494	649.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.024	54.024
Anden gæld		3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		58.774	55.274
Gældsforpligtelser		58.774	55.274
Passiver		737.268	704.601

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	580.000	69.327	649.327
Årets resultat	0	29.167	29.167
Egenkapital ultimo	580.000	98.494	678.494

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.799
Kostpris ultimo	809.799
Nedskrivninger primo	(106.635)
Egenkapitalreguleringer	20.332
Andel af årets resultat	13.335
Nedskrivninger ultimo	(72.968)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	736.831

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KHR Architecture	København	A/S	28,0

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	580	1000	580.000
	580		580.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for associerede virksomheders bankindestående. Kautionen er maksimeret til 1.008 t.kr. Bankkontoen hos associerede virksomheder udgør -747 t.kr. pr. 31.12.2020.
